Datablad /% Hoffmann Group

ROHM
Treklo-centrerpatroner, stal, cylindrisk centrerholder, DIN 702-4, Udv. @ A:
160mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 310505 160
GTIN 4019208526997
Artikelklasse 36S
Beskrivelse

Udfarelse:

- Handbetjente centrerpatroner med spiralring, spaender centrisk.

- Enhed af stal med reduceret vaegt og masseinerti.

- Planspiralring seenksmedet, afbalanceret og hzerdet.

- Flankerne pa spiralen og gevindflankerne pa bakkerne er slebne.

- Hgj rundlgbsngjagtighed.

Anvendelse:

Til maskinspindler med cylindrisk centrerholder eller til fastholdelse ved hjeaelp af flange.
Fastgares med skruer bagfra. Raflanger skal altid ferst tilpasses pa maskinen og derefter pa
centrerpatronen.

Norm:

DIN 702-4.

Leveringsomfang:

1 spaeendenggle og fastspaendingsskruer eller -bolte, der passer til patronen.

1 seet = 3 haerdede borebakker, trindelt udvendigt og 1 szt = 3 haerdede borebakker, trindelt
indvendigt.

Specialtilbehor:

Reserve- og ekstrabakker se nr. 314000 — 315200.
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Spanstop se nr. 312800.
Bemaerk:
DIN 702-4 svarer til den gamle standard DIN 6350-1.

Treklo-centrerpatroner med justerbare bakker, se nr. 313120 — 313140.

Teknisk beskrivelse

Ngglefirkant K

Hgjde, uden bakker H,
Veegt

Centrer-@ B
Centrerdybde C

Udv. @ A

Hgjde, med bakker H,
Gennemgang E

maks. omdrejningstal
Norm

Materiale
Farvekode for tilbehor

Produkttype

10 mm
65 mm
8,8 kg

125 mm
4 mm

160 mm
91 mm

42 mm

4600 min’'
DIN 702-4

Stal

R6hm planspiral-
centrerpatron og bakker

Planspiralpatroner

Tilbehor

Emnestop Hojde h 15 mm

Emnestop, grundmodul Hgjde h 15 mm
Blokbakkesaet 3 dele, blgd Til patrontype 160 mm
Basisbakkesaet 3 dele haerdede Til patrontype 160 mm
Borebakkeszet 3 dele, harde Til patrontype 160
Drejebakkesaet 3 dele, harde Til patrontype 160

313033 15
313036 15
314600 160
314000 160
315000 160
315200 160
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